Constitui objeto do presente termo aditivo:

1.1.1 Prorrogar a vigência do Contrato 313/2023 por 12 (doze) meses, para o período de 21/09/2025 a
21/09/2026.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 
2.1.                 O valor estimado deste Termo Aditivo é R$1.439,88 (um mil quatrocentos e trinta e nove
reais e oitenta e oito centavos), perfazendo o valor total do contrato em R$4.319,64 (quatro mil trezentos e
dezenove reais e sessenta e quatro centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1.                   As despesas decorrentes da execução do presente termo aditivo correrão às expensas da
dotação orçamentária nº 3051 20 122 705 2500 0001 339040 0 60 1 .